
郑州市综合性应急救援保障基地建设项目设计-中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 12月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市综合性应急救援保障基地建设项目设计:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州大学综合设计研究院有限公司，其他类型投标报价：63%，

质量：符合国家、行业设计规范标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 2名：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司，其他类型投标报价：

69%，质量：符合国家、行业设计规范标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

      中标候选人第 3名：智诚建科设计有限公司，其他类型投标报价：68.5%，质量：符

合国家、行业设计规范标准及招标人要求，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州大学综合设计研究院有限公司)的项目负责人：齐晓辉/;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的项目负责人：李晓珺/;

      中标候选人(智诚建科设计有限公司)的项目负责人：郑恒/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州大学综合设计研究院有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(智诚建科设计有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州大学综合设计研究院有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(智诚建科设计有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他

    郑州市综合性应急救援保障基地建设项目设计



-中标候选人公示

中益工程管理有限公司受郑州市应急管理局的委托，就郑州市综合性应急救援保障基地建设

项目设计进行公开招标，按照规定进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人结果公布

如下：

一、项目概况

1.1项目名称：郑州市综合性应急救援保障基地建设项目设计

1.2 建设地点：河南省郑州市上街区，通航六路以东、洛宁路以西、白云路以南、科学大道

以北；

1.3 建设规模：项目总占地面积为157.9256亩，其中排洪沟东侧占地面积123.8714亩

（B-11-07地块），西侧空闲地块 34.0542亩（B-11-01地块）；

1.4 建设内容：本项目建设内容包括改建和新建，改建面积约 32000㎡，主要包括应急救援

专业物资装备储备库 、应急体验馆附属用房、室内训练场 、应急安全综合性考试点、应急

安全市民体验馆等;新建面积约 13000㎡，主要包括救援保障楼 、综合训练楼、水域训练区

及专业事故处置训练区等。配套建设智能化系统、道路绿化、给排水、电力、污水处理等附

属设施；

1.5总投资估算额：41264.27万元；

1.6 设计内容：包含但不限于基地规划、建筑设计、工艺设计、绿化景观市政配套、弱电（含

智能化）、亮化、装修设计及本工程所有二次深化设计、初步设计与概算及施工图设计；图

纸报审（施工图、消防、防雷及相关图审）、绿色建筑（符合现行规范要求）、项目整体三维

动画工艺流转演示、工程设计全过程配合服务（按甲方要求）；

1.7质量要求：符合国家、行业设计规范标准及招标人要求；

1.8设计服务期限：90日历天；

1.9标段划分：1个标段

二、开标、评标信息

开标时间：2023年 12月 06日 10时 00分

评标时间：2023年 12月 06日 11时 00分

地点：郑州市公共资源交易中心（郑州市中原西路与图强路交叉口郑发大厦六楼）。

三、发布媒体

本次候选人公示在《郑州市公共资源交易中心》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》上发布。



四、中标候选人名单

第一中标候选人：郑州大学综合设计研究院有限公司

投标报价（费率）：63%

质量要求：符合国家、行业设计规范标准及招标人要求；

设计服务期限：90日历天

第二中标候选人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司 

投标报价（费率）：69%

质量要求：符合国家、行业设计规范标准及招标人要求；

设计服务期限：90日历天

第三中标候选人：智诚建科设计有限公司

投标报价（费率）：68.5%

质量要求：符合国家、行业设计规范标准及招标人要求；

设计服务期限：90日历天

五、本次招标联系事项

招标人：郑州市应急管理局 

地  址：郑州市棉纺东路 20号

联系人：李先生、陶先生

联系电话：0371-67182197

邮箱：zzsyjjgcc@126.com

传真：无

招标代理机构：中益工程管理有限公司

地址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 9、10楼

联系人：程女士、宋先生

电话：0371-60981807

邮箱：zhongyizb@163.com

传真：无

监督部门：郑州市发展和改革委员会设计审批与评估督导处（投诉受理部门）

地    址：郑州市中原区嵩山南路 140号

联系电话：0371-67180951

传    真：0371-67180951



邮    箱：zzsfgwsjc@163.com

各有关当事人对评标结果如有异议的,请于本候选人公示公布之日起 3日内，以书面形式同

时向招标人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托

人携带授权委托书、企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮

寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求

提交的质疑函将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市发展和改革委员会设计审批与评估督导处（投诉受理部

门）。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市应急管理局                         

   地    址：郑州市棉纺东路 20号                                                 

   联 系 人：李先生、陶先生                             

   电    话：0371-67182197                                                   

   电子邮件：zzsyjjgcc@126.com                             

   招标代理机构：中益工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬五路 12号合作大厦 B座 10楼

   联 系 人： 程女士、宋先生

   电    话： 0371-60981807

   电子邮件： zhongyizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T12:13:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-07T12:13:54+0800
	BJ
	ePolicy




